ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ЕНОТАЕВКА»
ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	село Енотаевка

	11 ноября 2020
	                          №111

	О  предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 29.12.2004 № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  правилами   землепользования и застройки муниципального образования «Село Енотаевка», утвержденными решением Совета муниципального образования   «Енотаевский район»  от 22.12.2017 № 51, постановлением администрации муниципального образования «Село Енотаевка» Енотаевского района Астраханской области от 09.10.2020  №95 «О назначении и проведении публичных слушаний», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 09.10.2020г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка с кадастровым номером 30:03:050101:4362, расположенного по адресу: Астраханская область, р-н Енотаевский, с. Енотаевка, ул. Западная, 18, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для иных видов использования, характерных для населенных пунктов, в части застройке по границе земельного участка с южной стороны.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Село Енотаевка» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Село Енотаевка»                                                                                                В.В. Котлов